ПРОТОКОЛ № 2/2006

15.05.2006                                                                                                                         г. Новосибирск

заседания комиссии по размещению муниципального заказа

при департаменте земельных и имущественных отношений г. Новосибирска

Председатель: Диденко Н. В. – начальник департамента земельных и имущественных отношений г. Новосибирска;
Заместитель председателя: Капустина Г. Н. – заместитель начальника департамента – начальник управления муниципального имущества;

Секретарь: Волкова Ю. А. – заместитель начальника отдела мониторинга и экономического анализа департамента земельных и имущественных отношений г. Новосибирска;
Члены комиссии:

Кондратьев А. В. – председатель комитета по земельным ресурсам и землеустройству г. Новосибирска;

Курмашова Н. Д. – председатель комитета организационно-кадровой работы и контроля департамента земельных и имущественных отношений г. Новосибирска;

Митряшин И. В. – депутат городского Совета Новосибирска;

Моисеев Е. В. – председатель комитета по формированию муниципальной собственности департамента земельных и имущественных отношений г. Новосибирска;

Новинькова О. М. – председатель комитета нормативно-правовой и судебной работы департамента земельных и имущественных отношений г. Новосибирска;

Новожилова Л. А. – начальник отдела мониторинга и экономического анализа департамента земельных и имущественных отношений г. Новосибирска.

Состав комиссии утвержден постановлением мэра от 27.03.2006 № 333 «Об организации муниципального заказа».

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О признании единственным исполнителем муниципального заказа по оказанию департаменту земельных и имущественных отношений г. Новосибирска услуг почтовой связи на 2006 год Управление федеральной почтовой связи Новосибирской области – филиал ФГУП «Почта России».

1. СЛУШАЛИ:

Диденко Н. В.
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и постановлением мэра от 27.03.2006 № 333 «Об организации муниципального заказа», проводится заседание комиссии по размещению муниципального заказа при департаменте земельных и имущественных отношений г. Новосибирска.

Целью проведения комиссии по размещению муниципального заказа является признание единственным исполнителем муниципального заказа по оказанию департаменту земельных и имущественных отношений г. Новосибирска услуг почтовой связи на 2006 год Управление федеральной почтовой связи Новосибирской области – филиал ФГУП «Почта России»:

	№ п/п
	Наименование выполняемых работ
	Сумма контракта, рублей

	1
	Услуги почтовой связи:

-прием, обработка, пересылка и выдача всех видов внутренних почтовых отправлений;

-дополнительные услуги (хранение и выдача возвращенных почтовых отправлений, абонирование ячейки абонементного почтового шкафа, нанесение оттиска франкировальной машины на соответствующие виды и категории письменной корреспонденции, подготовка сопроводительной документации (бланков наложенного платежа, бланков адресных ярлыков, бланков сопроводительных адресов и списков ф.103) при вводе информации с машиночитаемого носителя для наложенного платежа, наклейка адресного ярлыка, оклейка скотчем).
	401377,0

	Итого
	401377,0

Сумма муниципального контракта на 2006 год составляет 401377,0 (Четыреста одна тысяча триста семьдесят семь) рублей. Источником финансирования заказа является бюджет города Новосибирска.

В соответствии с пунктом 2 статьи 55 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) осуществляется заказчиком, в случае, если поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг относятся к сфере деятельности субъектов естественных монополий в соответствии с Федеральным законом от 17 августа 1995 года № 147-ФЗ «О естественных монополиях».

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 17 августа 1995 года № 147-ФЗ «О естественных монополиях» к сферам деятельности субъектов естественных монополий относятся, в частности, услуги общедоступной почтовой связи, оказывает которые в Новосибирске Управление федеральной почтовой связи Новосибирской области – филиал ФГУП «Почта России».

1. РЕШИЛИ:

Признать единственным исполнителем муниципального заказа по оказанию департаменту земельных и имущественных отношений г. Новосибирска услуг почтовой связи на 2006 год Управление федеральной почтовой связи Новосибирской области – филиал ФГУП «Почта России» и заключить контракт на сумму 401377,0 рублей.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

______________________Н. В. Диденко

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

_______________________Ю. А. Волкова

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	_______________________Г. Н. Капустина
	    ______________________Е. В. Моисеев

	_______________________А. В. Кондратьев
	    ______________________О. М. Новинькова

	_______________________Н. Д. Курмашова
	    ______________________Л. А. Новожилова

	_______________________И. В. Митряшин